discipline STEM e sul multilinguismo per gli istituti tecnici e professionali tramite esperienze di orientamento in Italia e all’estero (D.M. 88/2025),  

al  seguente personale: 

 Assistenti amministrativi: 

 Colangelo Mario, nato a Panni (FG) il 27/08/1963, cod. fisc. CLNMRA63M27G312A, per un importo pari ad € 635,10 (seicentotrentacinque/10), lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (fig. B); 

 Gazzillo Annalisa, nata a Foggia (FG) il 23/07/1968, cod fisc. GZZNLS68L63D643L, per un importo pari ad € 635,10 (seicentotrentacinque/10), 

lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (fig. B); 

 Landella Giuseppe, nato aTorremaggiore (FG) il 09/04/1964 cod. fisc. LNDGPP64D09L273V per un importo pari ad € 635,10 

(seicentotrentacinque/10), lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (fig. C); 

 di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito

[...]

fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento 

dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo pari ad € 635,10 (Euro seicentotrentacinque/10),  importo inteso lordo Stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni Operative prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022, al paragrafo 3 

«Le tipologie di attività del progetto e le opzioni di costo semplificate».